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Anaftin Baby, Żel na ząbkowanie, 10 ml  
 

Cena: 20,51 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BERLIN-CHEMIE AG (MENARINI GROUP)

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Skład Anaftin Baby żel na ząbkowanie:
Poliwinylopirolidon PVP, maltodekstryna, glikol propylenowy PEG-40 olej rycynowy uwodorniony, aloes zwyczajny, guma ksantanowa,
aromat sorbinian potasu, benzoesan sodu, EDTA, ksylitol, chlorek cetylpirydyny, kwas glicyryzynowy, szafran uprawny, woda.

Właściwości:
Anaftin Baby żel na ząbkowanie to wyrób medyczny, który przywraca komfort dzieciom i ułatwia bezbolesne przetrwanie tego czasu.
Gwarantuje efektywne łagodzenie odczuwanego dyskomfortu. Zawiera naturalne substancje, które przyczyniają się do wyraźnego
zredukowania dolegliwości bólowych i zaczerwienienia zmienionych miejsc. Co więcej wyciąg z aloesu zwyczajnego działa kojąco na
podrażnione dziąsła. Anaftin Baby żel na ząbkowanie wyposażony jest w specjalnie przygotowany aplikator z silikonową szczoteczką,
który umożliwia higieniczną i dokładną aplikację produktu na dziąsła. Żel tworzy na ich powierzchni niewidoczną, bioadhezyjną warstwę
chroniącą, a miękkie silikonowe wypustki delikatnie masują.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na substancje składowe preparatu

Wskazania:
Zaleca się stosowanie preparatu u dzieci w okresie ząbkowania w celu złagodzenia towarzyszących temu procesowi dolegliwości.

Dawkowanie Anaftin Baby żel na ząbkowanie:
Stosować miejscowo. Za pomocą aplikatora nałożyć w podrażnionym i zaczerwienionym miejscu niewielką ilość żelu, a następnie
masować dziąsła. Najlepiej stosować wyrób po posiłku albo przed pójściem spać.
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